
Créditos Valor Créditos Valor Inversión Créditos Valor Créditos Valor Inversión Créditos Valor Créditos Valor Inversión Créditos Valor Créditos Valor Inversión Créditos Valor Créditos Valor Inversión

BANCOS 16.957 10.791.190 15.647.824 47.151 3.246.699 4.631.384 146.571 1.242.055 1.461.271 187.438 2.252.820 2.310.752 398.117 17.532.763 24.051.231

CIA. DE FINANC. COMERCIAL 202 62.556 70.103 171 22.508 24.196 9 7.250 7.250 -- -- -- 382 92.314 101.549

COOPER.VIGIL.SUPERSOLIDARIA 2 200 200 289 11.587 12.943 1.275 20.487 23.769 465 4.699 5.180 2.031 36.972 42.092

Cooperativas Especializadas -- -- -- 96 3.734 4.574 641 6.398 6.398 137 1.585 1.585 874 11.717 12.557

ENTIDADES COOP. DE CARACT. FIN 5 1.093 1.093 365 20.609 273.105 445 8.241 9.083 187 2.629 2.923 1.002 32.571 286.203

Establecimientos bancarios 65 30.087 34.731 31 1.009 2.964 351 4.396 4.396 16 147 147 463 35.639 42.238

Total 17.231 10.885.126 15.753.950 48.103 3.306.145 4.949.166 149.292 1.288.826 1.512.166 188.243 2.261.880 2.320.587 402.869 17.741.976 24.535.870

 

Créditos Valor Créditos Valor Inversión Créditos Valor Créditos Valor Inversión Créditos Valor Créditos Valor Inversión Créditos Valor Créditos Valor Inversión

BANCOS 1.239 69.828 114.184 268.423 5.880.125 7.902.597 128.455 11.582.810 16.034.451 398.117 17.532.763 24.051.231

CIA. DE FINANC. COMERCIAL -- -- -- 164 48.257 55.828 218 44.057 45.721 382 92.314 101.549

COOPER.VIGIL.SUPERSOLIDARIA -- -- -- 2.031 36.972 42.092 -- -- -- 2.031 36.972 42.092

Cooperativas Especializadas -- -- -- 874 11.717 12.557 -- -- -- 874 11.717 12.557

ENTIDADES COOP. DE CARACT. FIN -- -- -- 565 19.549 270.877 437 13.022 15.326 1.002 32.571 286.203

Establecimientos bancarios -- -- -- 462 33.493 40.092 1 2.146 2.146 463 35.639 42.238

Total 1.239 69.828 114.184 272.519 6.030.114 8.324.042 129.111 11.642.034 16.097.644 402.869 17.741.976 24.535.870

 

Créditos Valor Créditos Valor Inversión Créditos Valor Créditos Valor Inversión Créditos Valor Créditos Valor Inversión Créditos Valor Créditos Valor Inversión

BANCOS 235.195 4.235.453 5.611.699 142.796 1.720.180 2.388.505 20.126 11.577.129 16.051.027 398.117 17.532.763 24.051.231

CIA. DE FINANC. COMERCIAL 110 30.454 31.837 42 7.142 7.675 230 54.718 62.037 382 92.314 101.549

COOPER.VIGIL.SUPERSOLIDARIA 1.313 24.769 28.281 706 11.476 13.059 12 728 753 2.031 36.972 42.092

Cooperativas Especializadas 532 8.357 8.936 342 3.359 3.620 -- -- -- 874 11.717 12.557

ENTIDADES COOP. DE CARACT. FIN 753 22.950 26.110 226 6.300 6.871 23 3.322 253.223 1.002 32.571 286.203

Establecimientos bancarios 267 3.385 3.385 123 1.542 1.542 73 30.712 37.311 463 35.639 42.238

Total 238.170 4.325.369 5.710.248 144.235 1.749.999 2.421.272 20.464 11.666.609 16.404.349 402.869 17.741.976 24.535.870

 

Créditos Valor Créditos Valor Inversión Créditos Valor Créditos Valor Inversión Créditos Valor Créditos Valor Inversión Créditos Valor Créditos Valor Inversión

BANCOS 234.185 10.070.423 14.275.494 132.585 5.374.926 6.935.474 31.347 2.087.414 2.840.263 398.117 17.532.763 24.051.231

CIA. DE FINANC. COMERCIAL 347 75.303 77.386 34 16.673 23.537 1 338 625 382 92.314 101.549

COOPER.VIGIL.SUPERSOLIDARIA 1.050 14.255 16.389 974 22.641 25.592 7 76 111 2.031 36.972 42.092

Cooperativas Especializadas 646 6.385 6.385 228 5.332 6.172 -- -- -- 874 11.717 12.557

ENTIDADES COOP. DE CARACT. FIN 273 7.291 7.872 700 24.171 276.654 29 1.109 1.677 1.002 32.571 286.203

Establecimientos bancarios 33 7.421 13.579 430 28.218 28.659 -- -- -- 463 35.639 42.238

Total 236.534 10.181.079 14.397.104 134.951 5.471.960 7.296.089 31.384 2.088.938 2.842.676 402.869 17.741.976 24.535.870

Total Ene-Sep 2023

Tipo de Intermediario Financiero

Detalle por Fuente de Colocación
2023 Enero - Septiembre

AGROPECUARIA REDESCUENTO SUSTITUTA Total Ene-Sep 2023

Tipo de Intermediario Financiero

Detalle por Tipo de Productor
2023 Enero - Septiembre

GRANDE MEDIANO PEQUEÑO PEQUEÑO PPIB

Total Ene-Sep 2023

Tipo de Intermediario Financiero

Detalle por Género del Beneficiario
2023 Enero - Septiembre

HOMBRE MUJER PERSONA JURÍDICA Total Ene-Sep 2023
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CRÉDITOS OTORGADOS POR TIPO DE INTERMEDIARIO

(Valores en $Millones) - Valores corrientes

Tipo de Intermediario Financiero

Detalle por Capítulo
2023 Enero - Septiembre

Capital de Trabajo Inversión Normalización de Cartera


